ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

A Prefeitura Municipal de Itapecuru-Mirim/MA, por meio da Secretaria Municipal de Saúde,

torna público aos interessados que farão licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do

tipo menor preço por item, em regime de fornecimento, tendo por objeto o Registro de preços

para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e dieta enteral e oral, a fim de suprir

a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Itapecuru-Mirim MA. A realização do

certame estava prevista para o dia 08 de Julho de 2024, às 10h00min (dez horas) será adiada

para o dia 10 de Julho de 2024 às 10h00min (dez horas) – horário local de Itapecuru-Mirim/MA.

O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por meio

eletrônico, no endereço: www.licitanet.com.br. O Edital completo está à disposição dos

interessados no site: www.itapecurumirim.ma.gov.br e no Sistema SINC-CONTRATA do

TCE/MA (www.tcema.tc.br). Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:

licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br .

Itapecuru-Mirim/MA, 08 de Julho de 2024.

_____________________________________________

RAIMUNDO ÍNDIO DO BRASIL BANDEIRA DE MELO

Secretário Municipal de Saúde

http://www.itapecurumirim.ma.gov.br/
mailto:licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br